

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Bunn Studio ApS**

**Kastrupgårdvej 5, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 40 19 33 91**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Marcus Hannibal Madsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bunn Studio ApS  
Kastrupgårdvej 5  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 40 19 33 91

Stiftet: 21. januar 2019

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Louise Sigvardt Christensen, Direktør  
Marcus Hannibal Madsen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele, salg af produktdesign og design-serviceydelser samt hermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 695.115 kr. mod 487.259 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.086 kr. mod -40.224 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>695.115</b>	<b>487.259</b>
1 Personaleomkostninger	-533.602	-451.704
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-101.748	-82.606
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>59.765</b>	<b>-47.051</b>
Andre finansielle indtægter	130	1.442
Øvrige finansielle omkostninger	-4.223	-4.615
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.672</b>	<b>-50.224</b>
Skat af årets resultat	14.414	10.000
<b>Årets resultat</b>	<b>70.086</b>	<b>-40.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	70.086	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.224
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.086</b>	<b>-40.224</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede rettigheder	0	58.604
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	58.604
Driftsmidler og inventar	21.968	29.291
Indretning af lejede lokaler	316.715	252.127
Materielle anlægsaktiver i alt	338.683	281.418
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>338.683</b>	<b>340.022</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.438	73.341
Udskudte skatteaktiver	41.000	19.700
Tilgodehavende selskabsskat	7.114	22.000
Tilgodehavender i alt	146.552	115.041
Likvide beholdninger	74.498	96.029
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>221.050</b>	<b>211.070</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>559.733</b>	<b>551.092</b>



**Balance 31. december**

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	326.594	256.509
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>376.594</b>	<b>306.509</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	109.000
Anden gæld	164.639	135.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	183.139	244.583
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>183.139</b>	<b>244.583</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>559.733</b>	<b>551.092</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	256.508	306.508
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.086	70.086
	<b>50.000</b>	<b>326.594</b>	<b>376.594</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	529.053	449.148
Andre omkostninger til social sikring	2.840	2.556
Personalemkostninger i øvrigt	1.709	0
	<b>533.602</b>	<b>451.704</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
